注销并减少注册资本， 回购资金总额不低于人民币20,000万元 （含） 且不超过人民币40,000万元

（含），回购价格不超过5元/股，回购期限自公司股东大会审议通过回购股份方案之日起12个月内。 具体

内容详见公司分别于2023年7月29日、2023年8月16日刊登于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《冠豪高新关于以集中竞价交易方式回购公司股份的预案》（公告编号：2023-024）、《冠豪高新关于

以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2023-033）。

二、回购实施情况

（一）2023年9月4日，公司首次实施回购股份，并于2023年9月5日披露了首次回购股份情况，具体

内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《冠豪高新关于以集中竞价方式首次

回购公司股份暨回购进展的公告》（公告编号：2023-036）。

（二）截至2024年7月24日，公司完成回购，已累计回购股份70,032,865股，占公司总股本的3.83%，

购买的最高价为3.63元/股，最低价为2.45元/股，回购均价为3.36元/股，支付的资金总额为人民币235,

611,592.84元（不含交易费用）。

（三）本次股份回购过程中，公司严格按照相关法律、法规的规定回购股份，符合《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》的规定，本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总

额符合公司股东大会审议通过的回购方案要求。 本次回购方案实际执行情况与已披露的回购方案不存

在差异，公司已按披露的回购方案完成回购。

（四）公司本次回购股份使用的资金为公司自有资金，本次股份回购不会对公司的经营活动、财务

状况和未来发展产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。 回购后公司的股权分布情况符合上市公

司的条件，不会影响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2023年7月29日，公司首次披露了本次股份回购事项。截至本公告披露前，公司董监高、控股股东、实

际控制人在本次回购期间买卖公司股票的情况如下：

（一）董监高买卖公司股票情况

基于对公司未来持续稳定发展的信心及对公司价值的认同， 公司部分董事、 高级管理人员分别于

2023年9月7-8日、2024年2月5-6日、2024年7月25日以自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中

竞价交易方式增持了公司股份。 具体内容详见公司于2023年9月9日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）及指定信息披露媒体披露的《冠豪高新关于公司董事、高管增持公司股份的公告》（公告编号：

2023-038）；2024年2月7日披露的《冠豪高新关于部分董事、高管增持公司股份暨公司“提质增效重回

报” 行动方案的公告》（公告编号：2024-010）；2024年7月26日披露的《冠豪高新关于公司董事、高管

增持公司股份的公告》（公告编号：2024-048）。

（二）控股股东、实际控制人买卖公司股票情况

经公司自查，控股股东、实际控制人及其一致行动人在本次回购期间没有买卖公司股票的情况。

四、股份注销安排

经公司申请，公司将于2024年7月26日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销本次所回

购的股份70,032,865股，并及时办理变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动表

本次股份注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前

本次变动增减

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 381,205,785 20.82 - 381,205,785 21.65

无限售条件流通股份 1,449,663,313 79.18 -70,032,865 1,379,630,448 78.35

其中：回购专用证券账户 70,032,865 3.83 -70,032,865 0 0

股份总数 1,830,869,098 100.00 -70,032,865 1,760,836,233 100.00

六、已回购股份的处理安排

公司本次总计回购股份70,032,865股，其中本次注销的股份数为70,032,865股。本次注销后，公司

无剩余已回购股份。

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

2024年7月26日

证券代码：605033� � � � � � � � �证券简称：美邦股份 公告编号：2024-037

陕西美邦药业集团股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 投资标的名称：陕西汤普森生物科技有限公司（以下简称“汤普森” ）、陕西诺正生物科技有限

公司（以下简称“诺正生物” ）、陕西亿田丰农资贸易有限公司（以下简称“亿田丰农资” ）、陕西诺正农

化科技有限公司（以下简称“诺正农化” ）。

● 投资金额：陕西美邦药业集团股份有限公司（以下简称“美邦股份、公司” ）拟以自有资金对全

资子公司汤普森增加注册资本8000万元，对全资子公司诺正生物增加注册资本5000万元，对全资子公

司亿田丰农资增加注册资本1900万元，对全资子公司诺正农化增加注册资本1000万元。

● 相关风险提示：本次增资不构成关联交易，亦不属于重大资产重组事项。 公司将根据法律法规

及相关规范性文件的要求，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意防范投资风险，理性投资。

一、本次增资概述

（一）本次增资的基本情况

为满足公司全资子公司汤普森、诺正生物、亿田丰农资、诺正农化的长期发展需求，公司拟以自有资

金对全资子公司汤普森增加注册资本8000万元，增资完成后，汤普森注册资本由2000万元增至10000万

元，公司仍持有汤普森100%股权，其仍为公司全资子公司；对全资子公司诺正生物增加注册资本5000万